KENDIX

Beschreibung

ABACA 88

Wahlen Sie Unvollkommenheit als Statement fiir lhr Interieur. Ein robustes Jacquard-Gewebe aus einer
Baumwollmischung, das das Wabi-Sabi-Gefihl voll zur Geltung bringt. Das eingewebte Jacquard-Muster sorgt fiir
ein abgenutztes Geflhl, mit subtilen pflanzlichen Silhouetten. In kraftigen Farben, die eine reiche Vergangenheit

widerspiegeln.

Spezifikationen

Artikelnummer
Zusammensetzung

Breite (cm)

Gewicht (g/m1)
Lichtechtheit (Skala 1-8)
Pilling (Skala 1-5)
Scheuertouren (Martindale)
Farbvarianten

Krumpf (%)

Waschvorschriften

0400240088

41% Viskose, 35% baumwolle, 14% polyester, 10% leinen
140 cm

837 g/m1

5

34

12000

1%

industrielle Waschvorschriften

XX AKX

Nicht vorgesehen.

https://kendix.nl/de/kollektion/abaca/abaca-88/



Produktbilder

https://kendix.nl/de/kollektion/abaca/abaca-88/



